АДМИНИСТРАЦИЯ РЕШЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Кочковского района Новосибирской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.04.2018                                       №  53
О проведении субботников по уборке территорий и береговых
зон на территории Решетовского сельсовета
В целях организации и проведения субботников по уборке территорий и благоустройству села, проведения мероприятий по сбору мусора с береговых зон водных объектов на территории Решетовского сельсовета в весенний период 2018 года:

1. Провести с 19 апреля по 21 мая 2018 года на территории Решетовского сельсовета Всероссийский экологический субботник «Зеленая весна – 2018».

2. Провести со 04 мая по 22 мая 2018 года на территории Решетовского сельсовета акцию «Чистый берег-2018».
3. Создать комиссию по организации и проведению субботников по уборке территорий и береговых зон водных объектов на территории Решетовского сельсовета согласно приложению.
4. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности, индивидуальным предпринимателям провести агитационную и разъяснительную работу по привлечению к участию в субботнике работников предприятий, организаций, учащихся учебных заведений, а также широкого круга населения для уборки внутрипроизводственных, дворовых и придомовых участков.
5. Рекомендовать директору ОАО «Решетовское» - Прохоренко В.Н. и директору «МУП Решетовское ЖКХ» - Савенкову В.Н. выделить транспорт для вывоза мусора.

6. Запретить сжигание листвы и собранного мусора на внутренних территориях предприятий, организаций, а также на придомовых территориях и улицах поселения.
7. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании «Решетовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Решетовского сельсовета в сети «Интернет».

8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Решетовского сельсовета                            А.Н. Бурцев
Исп.: Ю.С. Шкафер

Тел.: 25-637
Приложение

к распоряжению администрации

Решетовского сельсовета № 53

от 18.04.2018 г.

Комиссия по организации и проведению субботников

по уборке территорий и береговых зон водных объектов
на территории Решетовского сельсовета

Бурцев А.Н. – И.о. Главы Решетовского сельсовета, председатель комиссии

Слюсарь Т.В. – специалист администрации Решетовского сельсовета, заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Бирюков А.Л. – председатель Совета депутатов Решетовского сельсовета.

Савенков В.Н. – директор «МУП Решетовское ЖКХ».
Шкафер Ю.С. – специалист администрации Решетовского сельсовета.

Шкафер В.А. – заместитель директора ОАО «Решетовское» по хозяйственной части (по согласованию)